assume that the Gospels of Matthew and Mark preceded these two texts. Metzger (1997) states:

Although the beginning of the list is fragmentary, one can be virtually certain that the Gospel according to Matthew was named first, and that the first line preserved in the Fragment refers to Mark. (p. 195)

In a longer quotation Paul's writings are discussed in detail:

Epistole autem Pauli, quae, a quo loco, vel qua ex causa directe sint, voluntatibus intelligere, ipse declarant. Primum omnium Corinthiis schisma haeresis inerdicens, deinceps Callactis circumcisionem. Romanis autem ordine Scripturarum, sed et principium earum esse Christum intimans, prolixius scripsit, de quibus singulis necesse est a nobis disputari, cum ipse Beatus Apostolus Paulus sequens praedecessoris sui Johannis ordinem, nonnisi nominatim septem Ecclesiis scribat ordine tali. Ad Corinthios prima, ad Ephesios secunda, ad Philippenses tertia, ad Colossenses quarta, ad Galatas quinta, ad Tessalonicenses sexta, ad Romanos septima. Verum Corinthiis, et Tessalonicensibus licet pro correctione iteretur, una tamen per omnem orbem terrae Ecclesia diffusa esse denoscitur. Et Joannes enim in Apocalypsi licet septem Ecclesiis scribat, tamen omnibus dicit. Verum ad Philemonem una, et ad Titum una, et ad Timotheum duas pro affectu et dilectione, in honore tamen Ecclesiae Catholicae, in ordinatione Ecclesasticae disciplinae sanctificatae sunt. Fertur enim ad Laudecenses, alia ad Alexandrinos Pauli nomine fictae ad haerese Marcionis; et alia plura, quae in Catholicam Ecclesiam recipi non potest. Fel enim cum melle misceri non congruit. (Muratori 1844:2)

This list from Paul includes: Romans, 1 and 2 Corinthians, Galatians, Ephesians, Philippians, Colossians, 1 and 2 Thessalonians, 1 and 2 Timothy, Titus, and Philemon. The discussion also lists John as the author of Revelation. Two further texts are mentioned as 'fictae ad haerese Marcionis', namely letters to the Laodiceans and Alexandrians. The statement close to the end of this passage, 'et alia plura, quae in Catholicam Ecclesiam recipi non potest', also indicates that there were many other writings viewed similarly to these last two.

The discussion continues, distinguishing between different types of writing:

Epistola sane Judae, et superscripti Joannis duas in Catholica habentur. Et Sapientia ab amicis Salomonis in honorem ipsius scripta. Apocalypsis etiam Joannis, et Petri, tantum recipimus, quam quidam ex nostris legi in Ecclesia nolunt. (Muratori 1844:2)